© Copyright 2005I dati tecnici forniti non sono impegnativi per il costruttore che si riserva la facoltà di modificarli senza obbligo di preavviso.
TI-P086-17
MI Edizione 1 IT - 2006
Camere di rilevazione Spiratec
ST14 - ST16 - ST17 e sensori
Sistema di rilevazione Spiratec
Il sistema di rilevazione Spiratec è progettato per rilevare eventuali
perdite di vapore nel funzionamento degli scaricatori di condensa.

Guarnizioni per sensore (confezione da 10 pezzi) 3
Tappo di protezione per connessione sensore non rappresentato
Come ordinare i ricambi
Ordinare i ricambi usando sempre la descrizione fornita nella
tabella e precisare il modello ed il diametro della camera rilevatrice.
Esempio: Tappo di protezione connessione sensore per Spiratec
ST 161 DN ½”.
Coppie di serraggio consigliate
Particolare DN mm N m
2 Sensore 24 50 - 56
½" e ¾" 27 54 - 60
5 Tappo 1" 33 84 - 93
1½" e 2" 40 130 - 145
Dimensioni in mm e pesi in kg (approssimati)
Distanza di rispetto
WLS1 PT1 PT2 PT3 Peso
Tipo DN A A1 B C D E F G H J K K K Fil. Flg.
15 - ½" 75 130 101 23 ½" 33,0 46 85 88 127 119 129 97 0,82 2,3
20 - ¾" 75 150 101 23 ½" 33,0 46 85 88 127 119 129 97 0,82 2,8
ST14 25 - 1" 120 185 120 28 ¾" 40,0 53 91 95 134 126 136 104 2,20 4,6
40 - 1½" 252 393 215 45 1" 82,0 95 133 137 176 167 177 145 22,00 27,5
50 - 2" 252 393 215 45 1" 82,0 95 133 137 176 167 177 145 22,00 29,0
15 - ½" 75 130 101 23 ½" 33,0 46 85 88 127 119 129 97 1,20 2,5
ST16 20 - ¾" 75 150 101 23 ½" 33,0 46 85 88 127 119 129 97 1,20 3,0
25 - 1" 120 185 120 28 ¾" 40,0 53 91 95 134 126 136 104 2,20 4,6
½" 72 -- 89 23 -- 34,5 47 87 88 127 119 129 97 1,20 --
ST17 ¾" 72 -- 89 23 -- 34,5 47 87 88 127 119 129 97 1,20 --
1" 120 -- 120 28 ¾" 40,0 54 93 95 134 126 136 104 1,20 --
FlangiataFilettata
A tasca
da saldare